
EN 
DECLARACION DEL IMPUESTO LA RENTA Y PRESENTACION DE | 

, BALANCES FORMULARIO UNICO - SOCIEDADES No. 0 309818€ 

INSTRUCCIONES AL REVERSO 
2002 

INGRESOS 
NO 

OPERACIONALES 

81
8/
28
/2
/2
/8
/8
/2
 

8/
2/
8/
8/
8/
8/
8/
3 

JE
JE
JE
JE
JE
 

3
1
8
1
2
1
3
3
4
 

/4
[(

2 
¿9

 
[4 
3
8
 

8 
S
S
 

[NA 
a INVERSIONES A LARGO PLAZO 

8/
48
 
/8
/8
 

31
2 

3
2
d
 

da
 

32
 

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR — | LOCALES 
PAGAR PROVEEDORES DELXTERIOR 3 

OBLIGACIONES CON LOCALES 
INSTITUCIONES FINANCIERAS — loe exterior 

De sucursaLes, | LOCALES 
ACCIONISTAS Y CASA MATRIZ DEL EXTERIOR 
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(+) GASTOS NO DEDUCIBLES 
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(+) PARTICIPACION 
TRABAJADORES ATRIBUIBLES   
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DECLARO QUE 10$ DATOS PROPORCIONADOS EN ESTA DECLARACION SON EXACTOS Y VERDADEROS, 818 - 819 - 820 - 821 
* PORLO QUE ASUMO LA RESPONSABILIDAD POR SU PRESENTACION (Art. 98, Ley 58) 
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